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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS 
Drejtoria e Arsimit të Lartë dhe Kërkimit Shkencor 

 

DIPLOMA TË PËRFUNDUARA – Qershor 2010 
 

1. Adriatik Daku 
2. Ahmet Yildizoglu 

3. Alban Birçe 
4. Albana Sula 

5. Alda Dhamo 
6. Altin Braushi 
7. Anila Bekteshi 

8. Anris Shani 
9. Arbër Gjeta 
10. Arta Pjetërgjokaj 

11. Ardit Limaj 
12. Aris Goxha 

13. Arjan Dedej 
14. Arlinda Gjata 
15. Artan Jahollari 

16. Aurora Limaj 
17. Aurora Kokomani 

18. Bajram Shaqiri 
19. Besa Zylbeari 

20. Besmir Pahumi 
21. Blendi Muka 

22. Blerta Kamberi 
23. Brikena Isufaj 

24. Claire Adedini 
25. Daniela Carmen Stoica 
26. Denisa Ballhysa 

27. Dorian Tozaj 
28. Doris Madhi 
29. Dritan Ibro 

30. Dritan Fino 
31. Dritan Kardashi 

32. Edmir Kollazi 
33. Edvin Mandija 
34. Edvin Zekaj 

35. Eliona Qirjazi 
36. Elda Hysenbelli 

37. Emanuela Çetri 
38. Endrit Hyka 

39. Enkelejda Koka 

40. Elton Tota 
41. Elvan Dajko 
42. Ermal Zekaj 

43. Ervin Cama 
44. Ervin Muco 

45. Ervin Shana 
46. Ermira Zykaj 
47. Endrina Tangu 

48. Endrit Mulaj 
49. Enea Filipi 
50. Eniana Shkurti 

51. Enkeleda Ferro 
52. Erjon Paja 

53. Erkan Uçar 
54. Ermira Naumi 
55. Everet Devolli 

56. Evis Garunja 
57. Evis Opari 

58. Fahri Hasanaj 

59. Fatmir Ferati 
60. Ferdi Kokurti 
61. Flutura Nasufi 

62. Genc Mulliçi    
63. Gentian Cuko   

64. Gentian Kerri 
65. Gerta Gogo 
66. Hazir Çadraku 

67. Ilir Çaka 
68. Irma Cyrbja 
69. Jeta Rapçe 

70. Jetmir Hysa 
71. Jorida Hatibi 

72. Jonida Kushi 
73. Juanito Vako 
74. Klodian Nebiaj 

75. Kristo Binjaku 
76. Kristo Papa 



77. Kujtim Neziraj 
78. Laert Karafili 

79. Lediana Deçka 
80. Leonat Kafia 

81. Leonidha Dodi 
82. Lorena Manaj  
83. Lufti Çota 

84. Maisara Albari 
85. Monika Kondura 
86. Majlinda Bello 

87. Mimoza Margjeka 
88. Mirand Çela 

89. Miren Guri 
90. Mirela Çuçullari 
91. Mirton Resuli 

92. Najada Kamberaj 
93. Nestor Kraja 

94. Nikend Luli 
95. Nikoll Zefi 
96. Ols Vekshari 

97. Oltion Preka 
98. Olvas Dallaku 
99. Orlander Sovali 

100. Pal Marku 
101. Paulin Marku 

102. Petrit Kullolli 
103. Qerim Fusha 
104. Raif Çavolli 

105. Ridvan Nepravishta 
106. Rigers Balla 
107. Rubin Shehu 

108. Sofokli Xega 
109. Sokol Muça 

110. Sokol Zaimi 
111. Stela Daka 
112. Shkëlzen Baftiari 

113. Tedi Goga 
114. Ulpian Hoti 

115. Valmir Xoxa 
116. Velta Dalanaj 
117. Veronika Kallanxhi 

118. Vjollca Treska 
119. Vladimir Kola 
120. Xheni Qirko 

121. Xhoana Nokaj  
122. Ylli Hatellari 


